
 

1/2    

                                                                          

 

                                           Ftesë për Ofertë 

Fondacioni SOS Fshatrat e Fëmijëve Kosovë është organizatë joqeveritare e përkujdesjes sociale e 
dedikuar për përkrahjen e fëmijëve pa përkujdesje prindërore dhe në nevojë, pa marrë parasysh etninë, 
kombësinë dhe besimin fetar.   

SOS Fshatrat e Fëmijëve fton ofertuesit e specializuar dhe të interesuara për: Furnizim me Ushqim dhe 

Pije freskuese gjatë trajnimeve dhe takimeve në kuadër të aktiviteteve me fëmijë dhe përfitues të të gjithë 

projekteve të SOS Fshatrave të Fëmijëve si dhe të projektit YEEP2.  

Me këtë rast ju bëjmë Ftesë për Ofertë: Furnizim me Ushqim dhe Pije freskuese sipas 
specifikacionit në vijim: 

 Artikulli Sasia 

1 Sanduiç pule 1  

2 Sanduiç tuna 1  

3 Sanduiç proshutë 1  

4 Sanduic vegjetarian 1 

5 Picë e shtëpisë E mesme 

6 Picë tuna E mesme 

7 Picë peperoni E mesme 

8 Picë vegjetariane E mesme 

9 Picë margarita E mesme 

10 Hamburger 1  

11 Samun me suxhuk 1  

12 Ujë natyral 0.5 l 

13 Pije joalkoolike me gaz 0.33 l 

14 Pije joalkoolike pa gaz 0.33 l 

 

Dërgesa/ delivery e porosisë gjatë kohëzgjatjes së kontratës duhet të bëhet nga furnizuesi 

Lokacioni I ofertuesit duhet të jetë në Prishtinë (sa më afër SOS Fshatrat e Fëmijëve Kosovë) 

Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë (30 ditë) nga data e mbylljes së Ftesës për Ofertë 
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Ofertuesi së bashku me ofertën duhet të dorëzojë:  

• Çertifikatën  e regjistrimit të biznesit/ NUI 

• Çmimet duhen të kuotohen në euro pa tvsh  

• Dëshmi/ referenca për ofrimin e shërbimeve të tilla (e preferuar) 

• Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur /apo me logo zyrtare 

• Në ofertë të ceket lokacioni dhe  çmimet të specifikohen sipas artikullit për njësi  
 

Kriteret e përzgjedhjes; 

 
1. Plotësimi i specifikacionit  
2. Kushte të nevojshme për të ofruar ushqim cilësor, përvojë të mëparshme në ofrimin e shërbimeve 

të tilla 
3. Lokacioni 
4. Pas plotësimit të specifikacionit, cmimi më i lirë 

 

Ofertuesit e interesuar mund t’i dërgojnë dokumentet dhe ofertën e bashkangjitur në email adresën: 
procurement1@soskosova.org deri me datën: 25.03.2025 
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